

『ビジ助』会員規約 新旧対照表

変更前	変更後
<p>第4条 (本サービス)</p> <p>(略)</p> <p><u>(新設)</u></p> <p><u>(新設)</u></p> <p><u>(新設)</u></p> <p><u>6. 紹介サービスのうち、以下の各号については、会員以外の者も無償で使用することができます。</u></p> <p><u>(1) ごきげんビジネス出版フリー</u></p> <p><u>(2) BowNow フリー</u></p> <p><u>(3) AppGoose フリー</u></p> <p><u>7. 会員は、原則として、本契約の終了後は、割引特典の適用を受けられなくなるものとします。会員が本契約の終了後も割引特</u></p>	<p>第4条 (本サービス)</p> <p>(略)</p> <p><u>6. 当社が構成サービス及び紹介サービスを追加、変更又は廃止するときは、相当の予告期間を設けて会員に告知するものとします。当社は、新たに追加される構成サービス又は紹介サービスの約款があるときは、当社の Web サイトにこれを掲載します。</u></p> <p><u>7. 会員は、前項の規定に基づいて、新たに追加される構成サービス又は紹介サービスのうち無償のものについては、予告期間の終了後これらを利用することができます。会員が、無償の構成サービス又は無償の紹介サービスの追加に異議があるときは、予告期間内に異議を申し立てることができるものとします。会員が予告期間内に異議を申し立てない場合は、新たに追加される無償の構成サービス又は無償の紹介サービスの追加、新たに追加される無償の構成サービス又は紹介サービスの約款、及び新たに追加される無償の構成サービス又は紹介サービスを利用することに同意したものとみなします。また、会員が新たに追加された無償の構成サービス又は無償の紹介サービスを利用したときも同様とします。</u></p> <p><u>8. 会員が新たに追加される有償の構成サービス又は有償の紹介サービスを利用するときは当社又は本提供会社に別途、申込が必要です。</u></p> <p><u>9. 紹介サービスのうち、以下の各号については、会員以外の者も無償で使用することができます。</u></p> <p><u>(1) BowNow フリー</u></p> <p><u>10. 会員は、原則として、本契約の終了後は、割引特典の適用を受けられなくなるものとします。会員が本契約の終了後も割引</u></p>

<p>典対象の構成サービス又は紹介サービスを継続利用するときは原則として、正規の料金を負担するものとします。</p>	<p>特典対象の構成サービス又は紹介サービスを継続利用するときは原則として、正規の料金を負担するものとします。</p>
<p>作成日 2017年10月1日 改訂日 2019年 1月1日 改訂日 2019年10月1日 改訂日 2021年7月29日</p> <p>スターティア株式会社</p>	<p>作成日 2017年10月1日 改訂日 2019年 1月1日 改訂日 2019年10月1日 改訂日 2021年7月29日 改訂日 2022年10月3日</p> <p>スターティア株式会社</p>

以上